
UCHWAŁA NR XL/173/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W statucie Miasta Ostrów Mazowiecka, stanowiącym Załącznik do uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrowi Mazowieckiej (Dz. Urz. Nr 42 poz. 
1160 z późn. zm.), w załączniku Nr 5 w pkt II dodaje się ust. 16 w brzmieniu:

,,16. Środowiskowy Dom Samopomocy Społecznej typu A i B”.

§ 2. 

Pozostałe przepisy Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: BB3E13EB-4E8D-49C8-9286-D2EF2F2A0D35. Podpisany Strona 1




